
Математика

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз

8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 1Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЙЕКЕШОВА МӨЛДІР 6 6 7 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6

2 БЕГЕНДІК БЕГІМСҰЛУ 7 7 7 8 7 7 7 7 7 6 6 7 6 7 7 6 7 7 7 7

3 БЕРДЕШ ГҮЛІМ 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6

4 БОЛЖАН АЙША 9 10 9 9 9 9 9 9 10 9 10 9 9 9 9 10 9 9 9 10 9

5 ҒАБДОЛЛА МҰХАММЕД 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6

6 ҒАЛЫМЖАНОВА АЙЗЕРЕ 7 7 7 8 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7 7

7 ДАВЛЕТОВ ЕРАЛИ 6 6 6 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

8 ЕДІЛБАЙ АЯН 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 6

9 ЖУМАЕВА ДИАНА 9 10 9 9 8 9 9 9 9 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9

10 ЖҰМАБАЙ ІНЖУ 7 7 8 8 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

11 ЗӘКЕН ЭЛЬХАН 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 7 6 6 6 6 6

12 КЕНЖИГАЛИЕВА АЯГӨЗ 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6

13 ЛАТЫПОВА РАСИМА 6 6 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7

14 СӘДУАҚАС НҰРҒИСА 6 6 7 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6

15 ТӨЛЕУХАН АҚТОТЫ 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9

16 ТУЛЕГЕНОВ НҰРӘЛІ 8 7 8 9 9 8 7 7 8 8 7 7 7 8 9 8 7 7 7

17 ХАСЕНОВА ТАМИНА 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 9 9
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Ботагоз Амангельдыевна Утемисова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

То
қс

ан
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 18

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

8 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

6 6 11 29.5% 30.5% 60% 3

10 9 16 46.5% 44.5% 91% 5

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

8 7 14 35% 39% 74% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

7 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

9 9 15 44.5% 41.5% 86% 5

8 7 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

6 6 10 29.5% 28% 58% 3

8 7 14 34.5% 39% 74% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

10 9 16 45.5% 44.5% 90% 5

8 8 15 38% 41.5% 80% 4

10 9 16 47.5% 44.5% 92% 5
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

08.01
Шамалар арасындағы тәуелділікке
есептер шығару. Есеп шығаруға берілген
дөңгелек диаграмма

Б8/10

09.01
Түсімділік Бет б 14/11

10.01
Түсімділік Бет18/9

11.01
Графиктер Бет 18 /9

12.01
Есеп шығару Бет21 /10

15.01
Бір бағыттағы қуып жету қозғалысы №7 бет 24

16.01
Бір бағыттағы қуып жету қозғалысы 87-сабақ №9

17.01
Бір бағыттағы қуып жету қозғалысына
берілген есептер. Қозғалыс графиктері

№6,9 бет 30,31

18.01
Бір бағыттағы қалып қою қозғалысы №9 бет 34

19.01
Бір бағыттағы қалып қою қозғалысы №6 бет 37

22.01
Бір бағыттағы қуып жету және қалып қою
қозғалысы

б 42\ 9

23.01
Бір бағыттағы қуып жету және қалып қою
қозғалыстарына берілген есептерді
салыстыру

бет 45\10

24.01
Математикалық мазмұндағы пікірлер.
Ақиқат және жалған

бет 48\9

25.01
Пікір.Пікірлердің ақиқаттылығы және
жалғандығы.

бет 52\10

26.01
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ. Пікір бет 55\8

29.01
ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕР Бет 58/9

30.01
ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕР бет 62/10

31.01
ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕР бет 65/9

01.02
ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕР бет68 /9

02.02
ТАҢДАП АЛУ ТӘСІЛІМЕН ШЫҒАРЫЛАТЫН
КОМБИНАТОРЛЫҚ ЕСЕПТЕР

бет 71\9

05.02
ТАҢДАП АЛУ ТӘСІЛІМЕН ШЫҒАРЫЛАТЫН
КОМБИНАТОРЛЫҚ ЕСЕПТЕР

Бет74/9

06.02
ТАҢДАП АЛУ ТӘСІЛІМЕН ШЫҒАРЫЛАТЫН
КОМБИНАТОРЛЫҚ ЕСЕПТЕР

бет 74/9

07.02
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ бет 80 /10

08.02
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ бет 83/10

09.02
ӨЗІҢДІ ТЕКСЕР Бөлім бойынша жиынтық
бағалау №1

б 84

12.02
ПАЙЫЗДАР бет 89 /9

13.02
ПАЙЫЗДАР бет 92 № 11

14.02
ПАЙЫЗДАР. ПЫСЫҚТАУ

15.02
БӨЛШЕКТЕР. БӨЛШЕКТЕРДІ САЛЫСТЫРУ бет 99/12

16.02
БӨЛШЕКТЕРДІ ҚОСУ ЖӘНЕ АЗАЙТУ Бет 102 /10

19.02
БӨЛШЕКТЕРДІ ҚОСУ ЖӘНЕ АЗАЙТУ бет 105 № 9

20.02
ДҰРЫС ЖӘНЕ БҰРЫС БӨЛШЕКТЕР бет 109 № 10

21.02
БӨЛШЕКТЕР. АРАЛАС САНДАР бет 112/9

22.02
БӨЛШЕКТЕР. ПЫСЫҚТАУ бет 115 /10

23.02
БҮТІННІҢ БӨЛІГІН ТАБУҒА БЕРІЛГЕН
ЕСЕПТЕР

бет 118 / 10

26.02
БӨЛІГІ БОЙЫНША БҮТІНДІ ТАБУҒА БЕРІЛГЕН
ЕСЕПТЕР

б121№10

27.02
ЕСЕП ҚҰРАСТЫРУ ЖӘНЕ ШЫҒАРУ б124№11

28.02
ПЫСЫҚТАУ. ЕСЕП ШЫҒАРУ б126№ 10

29.02
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ б130№11

01.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ б 133№10

Сабақтар саны: 41



Математика

№

АЙ наурыз

4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЙЕКЕШОВА МӨЛДІР 6 6 6 6 7

2 БЕГЕНДІК БЕГІМСҰЛУ 7 7 7 7

3 БЕРДЕШ ГҮЛІМ 6 6 6 6

4 БОЛЖАН АЙША 10 9 9 10 9

5 ҒАБДОЛЛА МҰХАММЕД 6 6 6 6

6 ҒАЛЫМЖАНОВА АЙЗЕРЕ 7 7 7 7 7

7 ДАВЛЕТОВ ЕРАЛИ 6 6 6 6

8 ЕДІЛБАЙ АЯН 7 7 7 7 7

9 ЖУМАЕВА ДИАНА 9 9 9 9

10 ЖҰМАБАЙ ІНЖУ 7 7 7 7 7

11 ЗӘКЕН ЭЛЬХАН 6 6 6 6

12 КЕНЖИГАЛИЕВА АЯГӨЗ 6 6 6 6 5 6

13 ЛАТЫПОВА РАСИМА 7 7 7 7

14 СӘДУАҚАС НҰРҒИСА 6 6 6 6 6

15 ТӨЛЕУХАН АҚТОТЫ 9 9 9

16 ТУЛЕГЕНОВ НҰРӘЛІ 7 7 7 8

17 ХАСЕНОВА ТАМИНА 10 9 9 9 9
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Ботагоз Амангельдыевна Утемисова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 18

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

8 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

6 6 11 29.5% 30.5% 60% 3

10 9 16 46.5% 44.5% 91% 5

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

8 7 14 35% 39% 74% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

7 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

9 9 15 44.5% 41.5% 86% 5

8 7 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

6 6 10 29.5% 28% 58% 3

8 7 14 34.5% 39% 74% 4

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

10 9 16 45.5% 44.5% 90% 5

8 8 15 38% 41.5% 80% 4

10 9 16 47.5% 44.5% 92% 5
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

04.03
ӨЗІҢДІ ТЕКСЕР! Бөлім бойынша жиынтық
бағалау №2

б 135№5

05.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ б137№8

06.03
ШЕҢБЕР ЖӘНЕ ДӨҢГЕЛЕК б142 №10

07.03
ШЕҢБЕР ЖӘНЕ ДӨҢГЕЛЕК б145 №9

11.03
ШЕҢБЕР ЖӘНЕ ДӨҢГЕЛЕК/ Шеңбер және
дөңгелек(08.03.24ж)

б148№9

12.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ б 151№9

13.03
ӨЗІҢДІ ТЕКСЕР! БӨЛІМ БОЙЫНША
ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ №3

кайталау

14.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ бет155 №7

18.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ б 157№5

19.03
ҚОРЫТЫНДЫЛАУ кайталау

20.03
ЖЫЛ БОЙЫ ӨТКЕНДІ ҚАЙТАЛАУ кайталау

Сабақтар саны: 12


